-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.347 DEL 17/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.77
Divisione regionale 4 n.2
Girone M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.
8759 SPORTIVA BOFFALORESE BK PLAYERS MARCALLO CON 66 - 34
giocata il 16/10/2025 (CASTOLDI G.)
8760 LEONE XIII MILANO AURORA MILANO 68 - 60
giocata il 16/10/2025 (BATTIOLIS.)
Girone N
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
8891 CITTA' DI OPERA CAVALLINO POASCO 49 - 55
giocata il 16/10/2025 (MASTROMATTEO V.)

8893 C R A C BIONICS BUCCINASCO OLYMPIC TEAM MILANO 91 - 48
giocata il 16/10/2025 (MISUL A.)

8896 EAGLES GUDO VISCONTI SAN PIO V MILANO 50-54
giocata il 16/10/2025 (NEGRI G.)
Caterina Corno

GIUDICE SPORTIVO
17/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 357 DEL 20/10/2025

UFFICIO GARE N. 276

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

© o NoO o WN B

el
N —» O

SPORTIVA BOFFALORESE

MAGIC UTAH MILANO

NEBULA BASKET MILANO

LEONE XIll MILANO

Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
Cesano Boscone

BASKETOWN MILANO

BASKET CLUB ARLUNESE

AURORA MILANO

ARDENS SEDRIANO

VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:

P PP POOOOREFRPEREFRP®D

O O OO O O O O Pk P PF kP

P PP P OOOOOOOOT

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O O O NMNDNMNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 358 DEL 20/10/2025

UFFICIO GARE N. 277

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

C R A C BIONICS BUCCINASCO
BASKET ROZZANO Bianco
EBRO MILANO

CAVALLINO POASCO

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
SAN PIO V MILANO

EAGLES GUDO VISCONTI

IULM MILANO

CITTA' DI OPERA
MAGICSPORTSSD ZIBIDO
BASKET ROZZANO Verde
OLYMPIC TEAM MILANO

Note:

P PP PRPPRPRPPEPEREREPPEPPEPD

O O OO OO FR P Pk P PP

P P P PP POOOODOOT

91
66
76
55
65
54
50
60
49
62
52
48

48
52
62
49
60
50
54
65
55
76
66
91

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NDMNMDMNNDNN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



