



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.347 DEL 17/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.77

Divisione regionale 4 n.2

Girone M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.

8759	SPORTIVA BOFFALORESE	BK PLAYERS MARCALLO CON giocata il 16/10/2025 (CASTOLDI G.)	66 - 34
8760	LEONE XIII MILANO	AURORA MILANO giocata il 16/10/2025 (BATTIOLI S.)	68 - 60

Girone N

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

8891	CITTA' DI OPERA	CAVALLINO POASCO giocata il 16/10/2025 (MASTROMATTEO V.)	49 - 55
8893	C R A C BIONICS BUCCINASCO	OLYMPIC TEAM MILANO giocata il 16/10/2025 (MISUL A.)	91 - 48
8896	EAGLES GUDO VISCONTI	SAN PIO V MILANO giocata il 16/10/2025 (NEGRI G.)	50 - 54

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

17/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 357 DEL 20/10/2025

UFFICIO GARE N. 276

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SPORTIVA BOFFALORESE	1	1	0	66	34	0	2
2	MAGIC UTAH MILANO	1	1	0	55	42	0	2
3	NEBULA BASKET MILANO	1	1	0	66	52	0	2
4	LEONE XIII MILANO	1	1	0	68	60	0	2
5	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	0	0	0	0	0	0	0
6	Cesano Boscone	0	0	0	0	0	0	0
7	BASKETOWN MILANO	0	0	0	0	0	0	0
8	BASKET CLUB ARLUNESSE	0	0	0	0	0	0	0
9	AURORA MILANO	1	0	1	60	68	0	0
10	ARDENS SEDRIANO	1	0	1	52	66	0	0
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	1	0	1	42	55	0	0
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	1	0	1	34	66	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 358 DEL 20/10/2025

UFFICIO GARE N. 277

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	1	1	0	91	48	0	2
2	BASKET ROZZANO Bianco	1	1	0	66	52	0	2
3	EBRO MILANO	1	1	0	76	62	0	2
4	CAVALLINO POASCO	1	1	0	55	49	0	2
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	1	1	0	65	60	0	2
6	SAN PIO V MILANO	1	1	0	54	50	0	2
7	EAGLES GUDO VISCONTI	1	0	1	50	54	0	0
8	IULM MILANO	1	0	1	60	65	0	0
9	CITTA' DI OPERA	1	0	1	49	55	0	0
10	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	1	0	1	62	76	0	0
11	BASKET ROZZANO Verde	1	0	1	52	66	0	0
12	OLYMPIC TEAM MILANO	1	0	1	48	91	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102